浙江省属劳教单位面试时间、地点及有关注意事项的通知-公

务员- PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E6_B5_99_E

6_B1_9F_E7_9C_81_E5_c26_647914.htm 现将入围面试考生的

面试时间予以公布（详见附件1）。请入围面试的考生认真阅

读该通知，并做好下述事项： 1.面试时间和地点 时间：3月26

日，上午8：0012：00，下午13：3017：30 地点：杭州正阳酒

店（杭州市南山路208号，钱王祠正对面） 2.电话确认。收到

《面试通知》后，请尽快致电所报考的劳教单位（详见附件2

），以便于招录单位在第一时间得知通知书的送达情况（各

劳教单位将于3月12日通过挂号信寄出，若个别考生在3月18

日12：00前还没有收到，请直接与招录单位联系）。 3.下载

填写登记表。自收到本通知之日起登陆浙江省公务员考试录

用系统（网址：gwy.zjrs.gov.cn），在下载专区下载《面试考

生情况登记表》，填写相关信息并随带近期免冠2寸正照２张

，在资格复审时上交工作人员。 4.资格复审。时间：3月25日

上午9:00-11:30，下午13:30-16:00，地点：浙江省人才市场（杭

州市莫干山路73号金汇大厦二楼大厅）。除携带本人身份证

、《面试通知》、《面试考生情况登记表》及户口簿（具有

硕士学历、学位的考生可不携带；集体户籍考生可携带户籍

卡或户籍所在地派出所出具的户籍证明原件）外， 2010年全

日制普通高校应届毕业生还应携带学校核发的就业推荐表、

教育部学生司制发的《全国普通高校毕业生就业协议书》（

就业协议书仅证明考生为应届??件（证明）原件及复印件；

社会人员需携带学历证书、报考职位所需要的学位证书、专

业技术资格证书、执业（职业）资格证书等相关证件（证明

）原件及复印件；留学人员还应提供教育部中国留学服务中

心出具的境外学历、学位认证书。证件不全或者所提供的证

件（证明）与报考资格条件不相符者，取消面试资格。本人

未按规定时间、地点参加资格复审的，视作放弃面试资格。

5.通过资格复审后，按规定参加面试。对照《面试通知》上

安排的面试时间，携带本人身份证、《面试通知》到杭州正

阳酒店二楼8206室签到，面试分别于上午8:00，下午13:30正式

开始，请参加上午面试的考生于7：10前，参加下午面试的考

生于12：40前抵达面试签到地点。面试正式开始后迟到者取

消面试资格。 4. 查询总成绩。3月28日上午10：00，可登录浙

江省公务员考试录用系统，查询本人的总成绩、总排名以及

入围体检人员名单。 5. 体检另行通知。 附件：1.省属劳教系

统入围面试考生时间公布； 2.省属各劳教单位招考咨询电话

。 省劳动教养管理局 二○一○年三月十一日 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com